בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד מוטי חבה

נ ג ד

ג ע

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד ענת קירשנברג

גזר דין

כתב האישום המתוקן והודאת הנאשם

1. הנאשם, יליד 0.0.96, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר דיוני, בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של
תקיפה סתם, בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ואיומים, בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן במועד הרלוונטי התגורר הנאשם בבית אביו בכפר סבא יחד עם אחותו
אביה ע. ביום 28.12.14 בשעה 19:40 התגלע ויכוח בין הנאשם לאחותו אודות בקבוק שתיה קלה אותו רכשה האחות
בסמוך לכך.

ועל הנאשם לעמוד בקשר עם שרות המבחן ג. אני מעמיד את הנאשם בצו מבחן למשך שנה מהיום
בתקופה זו ולהישמע להוראותיו.

מובהר לנאשם כי במידה ויפר את צו המבחן יהא רשאי בית המשפט לגזור את דינו מחדש.

עותק מגזר הדין יועבר לשרות המבחן.

זכות להגשת ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י' ניסן תשע"ז, 06 אפריל 2017, בנוכחות ב"כ המאשימה, עו"ד אנה גורלניק, הנאשם ובאת-כוחו.